德阳市高校文联

市高校文联发〔2014〕03号

[image: image1.png]

关于举办德阳高校“梦之韵·书法情”

书法作品展的通知

全市各高校：

   为弘扬和继承中华民族优秀传统文化，进一步加强高校校园文化建设，彰显书法教育在素质教育中的重要作用，大力推动学校书法活动的普及和提高，市高校文联决定举办以“梦之韵·书法情”为主题的德阳高校书法作品展，现将有关事项通知如下：
一、征稿要求：
（一）作品内容：
要求咏物言志、弘扬正气、陶冶情操、积极向上。
（二）作品要求:
1、书体不限。
2、作品尺寸最大不超过六尺整张，一律竖式。
3、投稿作品可以自行托裱，或由组委会代为托裱，每件预收50元。
4、作者对作品自负知识产权相关责任。
5、作品背面右下角用铅笔注明作者姓名、性别、年龄、单位、联系电话及地址，展出后作品将退还各校。
（三）征稿范围：
德阳各高校师生。
（四）征稿日期、地址：
请于2014年 10月 10日将作品交至​​​​​​​​​​​​​​​四川工业科技学院
联系人：张斌，电话13778228799
二、作品评审、奖励：
（一）由组委会邀请有关专家组成评委会，对作品进行评审，审定入展作品和获奖作品。
（二）本次展览分别评出学生作品一、二、三等奖若干名，教师作品参赛证书，单位组织奖。
三、展出时间：2014年11月 7日
四、承办单位：四川工业科技学院
                                德阳市高校文联
                                2014年9月10日
[image: image2.png]

主送：全市各高校
[image: image3.png]

德阳高校文联                         2014年9月10日印

2